
ZARZĄDZENIE NR 648 
WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego 
inwestycji pn.: „REWITALIZACJA PARKU ŚW. HUBERTA W MIEŚCISKU” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2023 poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do dokonania odbioru końcowego zadania inwestycyjnego pn.: 
„REWITALIZACJA PARKU ŚW. HUBERTA W MIEŚCISKU” w następującym składzie: 

1. Magdalena Walkowiak – przewodniczący 

2. Jakub Strzelecki – członek 

3. Paulina Durak – członek 

4. Maciej Polcyn – inspektor nadzoru inwestorskiego 

§ 2. Komisja w dniu 20 stycznia 2023 roku, od godz. 900, prowadzić będzie czynności 
odbiorowe zadania inwestycyjnego pn.: „REWITALIZACJA PARKU ŚW. HUBERTA 
W MIEŚCISKU” zgodnie z zawartą umową  ZP.272.14. 2022 z dnia 06.05.2022 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mieścisko 
 
 

Przemysław Renn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F050C14-62F9-4EFC-B319-801869E1F5B9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


